





Ց Ա Ն Կ
Հավելված N 5.1
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի դեկտեմբերի 16-ի N 2096-Ա որոշման



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ
«ՁՈՐԱԿ»  ՀՈԳԵԿԱՆ	ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ	ԽՆԴԻՐՆԵՐ	ՈՒՆԵՑՈՂ	ԱՆՁԱՆՑ	ԽՆԱՄՔԻ	ԿԵՆՏՐՈՆ»	ՊԵՏԱԿԱՆ	ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ԵՎ ԴՐԱ ԳՈՐԾԱՌՈՒՅԹՆԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ՈՉ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ԳՈՒՅՔԻՑ ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՀԱՄԱԼԻՐ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ
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ը/կ
	

Գույքի անվանումը և մակնիշը
	
Չափի միավորը
	

Քանակը
	
Միավորի գինը
	
Սկզբնական արժեքը
	Հաշվեկշռային (մնացորդային
արժեքը)

	
	
	
	
	(դրամ)
	(դրամ)
	(դրամ)

	
1.
	Սպորտային այծիկ նախատեսված մարմնամարզության համար
	
հատ
	
2
	
48,000.00
	
96,000.00
	
0.00

	2.
	Մագլցող պատ նախատեսված
մարմնամարզության համար
	հատ
	3
	12,000.00
	36,000.00
	0.00



2






 (
3.
Ցատկի իշուկ նախատեսված մարմնամարզության համար
հատ
3
15,000.00
45,000.00
0.00
Ընդամենը
8
177,000.00
0.00
)





ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ	Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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